РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» июля 2012 г.  № 73-р

с. Семеновка

1. Утвердить штатное расписание по муниципальному казенному учреждению

«Семеновский  Дом культуры», со штатом 7 человек и фондом оплаты труда 28846 рублей, согласно
приложения № 1.

2.  Утвердить штатное расписание по муниципальному казенному учреждению культуры «Семеновская
сельская библиотека», со штатом  3 человека и фондом оплаты труда 15088 рублей,  согласно приложения
№ 2.

3. Изменения в штатные расписания вступают в силу  с 16 июля 2012 года

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.Емельянов